
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9 
tel.

Objednávka č.
2017/1332/ODOP OddOP/Wes

OBJEDNÁVKA
■ Dodavatel --------------
Subjekt Jan Syrovátka 
Ulice 
Město 
PSČ 
Vyřizuje 
Telefon 
IČ 
DIČ

Odběratel

13107666 
CŽ5702110216’

Městská část Praha 14 
Bratří Venclí|<ů ^7^ _ 
Praha 9_
1^ 21" ..........

Ing. Lukáš Wesselský

00231312
CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Objednáváme u Vás výsadbu rostlinného materiálu (trvalek) 
v ul. Bratří Vencliku, Šromova, Generála Janouška,
Bryksova, Šebelová, Plk. Vlčka, (stromů a keřů) v ul. 
Doležalová. Bryksova a jejich následnou zálivku. Dále u
Vás objednáváme výsadbu cibulovin do trvalkových záhonů 
a do travnatých ploch v Hloubětíně, Hostavicích. Kyjích, 
Hutích, Lehoveci. Jahodnici a Černém Mostě. Přesný 
rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou 
součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány 
dle skutečného rozsahu a doby provedení.

92 407,28

-TAM
92 407,28

pue souHOfd

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210
/

15.11.2017
V _____ /

Schválení

Ing. Markéta Adámková 

Odbor dopravy a ochrany prostředí

Poznámky a připomínky ---------

Předběžná cena s DPH 92 407,28 Kč
SOUHLAS;



Příloha k objednávce č. 2017/1332/ODOP_OddOP/Wes

Číslo
pol.ceníku

Zkrácený popis M.j.
Počet
M.i.

Jednotková
cena

Náklady
celkem

1 2 3 4 5 6
Výsadby

183 10-1221
Hloubení jamek s výměnou půdy na 50% v rovině o 
objemu přes 0,40 do 1.00 m3 ks 5 416,00 2080.00

184 10-2115
Výsadba dřevin s bálem při průměru bálu přes 500 do 
600 mm ks 5 190,00 950,00

substrát t 2,5 590,00 1475,00
184 20-2112 Ukotveni dřeviny třemi kůly při délce přes 2 do 3 m ks 5 121,00 605.00

kůly ks 15 157,00 2355,00
úvazky bm 15 45 675,00
hodinová sazba dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007 hod 2 165 330,00

184 92-1093 Mulčováni vysázených dřevin v rovině m2 5 15,2 76,00
Mulč m3 0.6 790 474,00

183 20-5111
Založení záhonu v rovině nebo svahu do 1:5 v hornině
1 až 2 m2 45 4,75 213,75

Odstranění travního drnu hod 10 165 1650,00
Kontejner bioodpad ks 1 1950 1950.00

183 40-2111
Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm v 
rovině nebo na svahu do 1:5 m2 45 6 1950,00

183 10-1214 Hloubení jamek pro výsadbu rostlin s 50% výměnou 
půdy ks 90 49 4410,00

184 102 113 Výsadba dřevin s bálem do předem vyhloubené jamky 
se zalitím, v rovině o průměru přes 300 do 400 mm ks 90 42.5 3825,00

184 92-1093 Mulčováni vysázených dřevin v rovině m2 45 15,2 684.00
Mulč m3 4 790 3160,00

183 10-1112 Hloubení jamek pro výsadbu rostlin bez výměny půdy 
přes 0.01 do 0,02 m3 ks 441 4,3 1896,30

183 20-6112 Dosadba chybějících trvalek ks 441 5,6 2469,60

183 10-1111 Hloubení jamek pro výsadbu rostlin bez výměny půdy 
do 0,01 m3 ks 1300 2,15 2795,00

183 20-6113 Dosadba chybějících cibulí do záhonů ks 1300 5.9 7670,00

183 10-1112 Hloubení jamek pro výsadbu rostlin bez výměny půdy 
přes 0,01 do 0,02 m3 ks 2320 4,3 9976,00

183 20-4113 Výsadba cibulovin do hnízd ks 11600 1,55 17980,00
hodinová sazba dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007 hod 30 165 4950,00
Substrát - základní směs t 3 590 1770,00

76369,65

Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

76 369,65 Kč 
16 037,63 Kč 
92 407,28 Kč


